



No. EXPEDIENTE  
**DIGEV-DAF-CM-2020-0112**

Fecha de emisión: 29/6/2020

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



No. Orden: **DIGEV-2020-00162**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Grupo Sawgrass, SRL**

RNC: **131630121**

Nombre Comercial: **Grupo Sawgrass, SRL**

Domicilio Comercial: **Padre Castellanos, 10401 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-562-3208**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **180,835.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**LIVER CRASSATE MILLER**  
Firma  
Capitán de Navata, ARD.  
Encargado de Compras, DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1115161 1	YARDAS DE TELA DIFERENTES COLORES	250.00	UD	216.00	54,000.00		9,720.00	0.00	63,720.00
2	1115161 1	YARDAS DE TELA MICROFIBRA	250.00	UD	254.00	63,500.00		11,430.00	0.00	74,930.00
3	1115161 1	YARDAS DE ELÁSTICO FINO	125.00	UD	10.80	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
4	1311120 4	TIJERAS Comentarios proveedor: PARA CORTAR TELA	50.00	UD	540.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
5	1115161 1	HILOS DIFERENTES COLORES	50.00	UD	144.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
6	1311120 4	AGUJAS DE MAQUINA	25.00	UD	8.00	200.00		36.00	0.00	236.00



Subtotal RD\$	153,250.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	27,585.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>180,835.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	TIJERAS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/6/2020 10:00:00 a.m.
5	HILOS DIFERENTES COLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/6/2020 10:00:00 a.m.
6	AGUJAS DE MAQUINA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/6/2020 10:00:00 a.m.
1	YARDAS DE TELA DIFERENTES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro	250.00	30/6/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
   
 Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_
   
 Firma
   
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	COLORES	OZAMA O METROPOLITANA DO		10:00:00 a.m.
2	YARDAS DE TELA MICROFIBRA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	250.00	30/6/2020 10:00:00 a.m.
3	YARDAS DE ELÁSTICO FINO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	125.00	30/6/2020 10:00:00 a.m.



**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

**OLIVIERA CASARETO MILLEN**  
 Capitan de Fragata, ARD.  
 Enc. Dpto. de Compras, DIGEV

**Firma**

**Nombre y Apellido**

**Firma**

**Nombre y Apellido**